PAGE
                                                                        2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                              ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

      (четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «19» октября 2021 года № 47
	Об образовании и количественном составе постоянных комитетов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва

         В соответствии с требованиями статьи 5 Регламента Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области,   рассмотрев проект решения «Об образовании и количественном составе постоянных комитетов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Новоселовым  Н.Л., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
          Р Е Ш И Л:

1.    Образовать постоянные комитеты Ярцевского городского Совета депутатов:
         1.1. Постоянный комитет Ярцевского городского Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике в количестве 7 депутатов:

         -   Артеменкова Виктория Сергеевна,
         -   Басалыга Галина Николаевна,
         -   Бухалов Юрий Валентинович,
         -   Рыбникова Надежда Семеновна,
         -   Пряжкина Вера Николаевна,
         -   Саленкова Ирина Леонидовна,
         -   Щербакова Юлия Викторовна.

          1.2.  Постоянный комитет Ярцевского городского Совета депутатов по городскому хозяйству в количестве 7 депутатов:

            -    Алферов Алексей Леонидович,
            -    Глебова Александра Валерьевна,
            -    Ермаков Александр Анатольевич,
            -    Казекин Евгений Юрьевич,
            -    Козлов Леонид Александрович,
            -    Кулешова Наталья Владимировна,
            -    Харченко Алексей Григорьевич.

          1.3. Постоянный комитет Ярцевского городского Совета депутатов по уставной деятельности и местному самоуправлению 5 депутата:
             -   Прохоренко Андрей Александрович,
             -   Старовойтова Марина Владимировна,
             -   Тимонова Вера Петровна,
             -   Филимонова Галина Александровна,
             -   Фролов Михаил Валерьевич.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  официальному опубликованию в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской

области                                                                ______________Н.Л. Новоселов
                                                                      «____» ____________ 2021 г.